Et de premissis omnibus et singulis tam dictus venerabilis Geraldus de Palaciolo quam dicti consules, iurati, sindici et procuratores petierunt fieri per me notarium infrascriptum tot quot voluerint publica instrumenta que fuerunt acta et per dictas partes firmata in claustro Sedis Terracone die mercurii quartadecima die mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo secundo, presentibus testibus ad hec vocatis et rogatis venerabilibus et discretis viris Bartholomeo Sesavaces, decretorum doctore, Arnaldo de Torrentibus, iurisperitus Terracone et Iohanne Messeguerii, cive Barchinone.

Post hec die jovis quintadecima die septembris anno predicto congregatis in domo Capituli Ecclesie Terracone venerabilibus et discretis

viris Petro Toloni, Ilerdensis et Urgellensis Ecclesiarum canonico in prefataque Ilerdensis Ecclesia preposito et vicario in speritualibus et temporalibus generali et oficiali reverendissimi in Christo patris et domini domini Petri, divina providentia, archiepiscopi Terracone et Bartholomeo Cesavates, decretorum doctore, comissariis ad infrascripta deputatis per dictum dominum archiepiscopum cum litera sua papirea patenti eiusque sigillo in dorso sigillata ut prima facie videbatur de qua michi notario infrascripto extitit facta fides tenor sequentis:

Petrus, miseratione divina, sancte Terraconensis Ecclesie archiepiscopus venerabilibus et dilectis nostris Petro Toloni, vicario generali et oficiali nostro ac preposito et canonico Ilerdensis Ecclesie, Guillelmo de Argentona, Iohanni Messeguer, procuratoribus generalibus nostris, Bartholomeo Sesavetes, decretorum doctore, salutem et gratiam. Cum domino rex accedere ibi destinavit venerabilem Geraldum de Palaciolo in legibus lecienciatum pro prestando subsidium a subditis nostris civitatis et Campi Terracone in causa evidenti ac extrema necessitate defensionis contra regem Castelle, suum inimicum qui totis viribus regnum Aragonie et terram aliam ditionis dicti domini regis nititur occupare, quod quidem subsidium attenta dura necessitate quantum in nobis fuit de certa suma pactis danda per nos eidem domino regi concessimus ad hoc tamen ut dicti homines subditi nostri precatti facilius possint dictum subsidium et alia omnia incumbentia supportare et ad illud liberalius inclinentur, volumus quod vos aut tres aut duo vestrum auctoritate nostra possitis prefatis hominibus subditis nostris civitatis, videlicet, et Campi Terracone impositionis et aiudas concedere ad illud tempus et sub illis formis et conditionibus quibus vobis omnibus aut tribus vel duobus vestrum melius visum fuerit concedendum. Nos, etiam, presentium tenore concedendi dictas impositiones sive aiudas plenarie damus vobis omnibus vel tribus aut duobus vestrum facilitatem et liberam potestatem. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostro sigillo munitas. Datum Barchinone prima die septembris anno a nativitate Domini millesimo .CCCLX^o. secundo.

Congregatis, etiam, in domo Capitulo Terracone, videlicet, Guillelmo de Cumbis, precentore, Bonsaberio Ferrari, priore, Raymundo Guillelmi de Torne, hospitalario, Guillelmo Bosom, archidiacono Sancti Laurenci, Iohanne Calaf, infirmario, Berengario de Monteolivo, Iohanne Sagual et Guillelmo Conesa, canonicis dicte ecclesie capitulum facientibus et celebrantibus dictus venerabilis Geraldus de Palaciolo, dicto nomine, ibidem personaliter constitutus dixit quod ex parte dicti domini regis in quantum tangit ipsum dominum regem concesserat universitatibus civitatis et locorum Campi Terracone impositiones prout in dictis capitulis continetur. Quare rogavit eos, videlicet, dictos dominum vice generalem, et Bartholomeum Sesavetes ut ex parte dicti domini archiepiscopi dictas impositiones confirmarent. Et similiter rogavit dictum capitulum ut consensum suum prestarent in concessione prefata, et dicti venerabilis vicarius generalis et Bartholomeus Sesavetes, comisarii dicti domini archiepiscopi, ex parte ipsius domini archiepiscopi concesserit dictas impositionis prout dictus venerabilis Geraldus de Palaciolo concessit propter necessitate et paupertatem iminenti totius terre. Dicti, autem,

venerabilem capitulum dixerunt quod volebant super predicti delibeare, et de primissis omnibus et singulis dictus venerabilis Geraldus de Palaciolo petiit sibi et dictis universitatibus fieri publica instrumenta tot quot duxerint requirenda. Que fierint acta die, anno et loco predictis, presentibus testibus ad hec vocatis et rogatis venerabilibus Guillelmo de Argentona, domicello, vicario Terracone, Arnaldo de Torrentibus, iurisperito Terracone et Iohanne Messeguerii, cive Barchinone et me notario infrascripto. Post hec die veneris .XVI^o: die septembris anno predicto prefati venerabilem Capitulum convocati et congregati pro huiusmodi negotio tractato in claustro Sedis Terracone, iuxtam dormitorium, habita deleberatione super predictis, attendentes necessitatem civium Terracone et habitatorum in locis Campi Terracone concessionibus factis de dictis impositionibus per comissarios dicti domini archiepiscopi et domini regis suum consensum libere prestiterunt, presentibus dictis venerabiliibus vicario generali et Bartholomeo Sesavetes et Geraldo de Palaciolo et me notario infrascripto, et presentibus testibus ad hec vocatis et rogatis Petro Sancii, ianitore dicti domini regis, et Bonanato Matha, dormitorio dormitorii Ecclesie Terracone, et de predictis dominus venerabilis Geraldus de Palaciolo petiit sibi et dictis universitatibus fieri tot quot voluerint publica instrumenta, que fuerunt acta die, loco et anno predictis, presentibus testibus predictis et me Petro Martini, cive Terracone, scriptore domini regis et notario auctoritate regia per totam teram et dominationem eiusdem domini regis.